PAGE
- 2 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 21.02.2013                                                  г. Петушки                                                            № 426
О создании рабочей группы в целях проработки вопросов по организации предоставления в Петушинском районе государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях проработки вопросов по организации предоставления в Петушинском районе государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра,

п о с т а н о в л я ю :
1.Создать рабочую группу в целях проработки вопросов по организации предоставления в Петушинском районе государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра в следующем составе:

	Курбатов                               -

Александр Владимирович
	заместитель главы администрации, председатель Комитета по управлению имуществом Петушинского района, председатель комиссии;

	Алексеева                             -
Светлана Викторовна
	и.о. заведующего отделом архитектуры и градостроительства администрации г. Петушки (по согласованию);

	Васин                                    -

Дмитрий Юрьевич
	главный специалист информационно-компьютерного отдела администрации Петушинского района;

	Исаков                                  -
Алексей Александрович

	заведующий отделом по торгам Комитета по управлению имуществом Петушинского района;

	Кононов                               -

Никита Андреевич

	Заведующий информационно-компьютерным отделом администрации Петушинского района;

	Кузин                                   -
Николай Владимирович

	глава города Петушки (по согласованию);

	Кузьмина                             -

Наталья Александровна

	зам. начальника правового управления администрации Петушинского района;

	Ряполова                              -

Елена Борисовна

	заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Петушинского района;

	Тимофеева                           -

Валентина Александровна

	начальник управления жизнеобеспечения, цен и тарифов администрации Петушинского района;

	Тришин                                -

Сергей Валерьевич
	заместитель заведующего отделом по управлению

земельными ресурсами Комитета по управлению

имуществом Петушинского района.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                                            О.В. КОТРОВ
PAGE